BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHHHVN Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch khám sức khỏe định kỳ của sinh viên cuối khóa

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị trong Trường;

- Sinh viên cuối khóa.

Thực hiện các quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Y tế về tổ chức khám

sức khỏe cho sinh viên; Tiếp theo Thông báo số 634/TB-ĐHHHVN ngày 05/4/2024,

Nhà trường thông báo lịch khám sức khỏe định kỳ của sinh viên cuối khóa như sau:

1. Đối tượng

Sinh viên cuối khóa chuẩn bị tốt nghiệp trong năm 2024 (bắt buộc). Sinh viên

khác nếu có nhu cầu.

2. Kinh phí, đăng ký

- Kinh phí: 340.000 đồng/sinh viên (Bao gồm: 1. Khám đủ các nội dung quy định

tại Thông tư số 32/2023/TT-BYT: Khám tổng quát; Xét nghiệm máu: Công thức máu,

Đường máu, chức năng thận, chức năng gan; Xét nghiệm nước tiểu; Chụp Xquang tim

phổi. 2. Cấp 02 Giấy khám sức khỏe để làm hồ sơ học tập, công tác);

- Đăng ký: Sinh viên lập danh sách cá nhân hoặc nhóm (Danh sách gồm các thông

tin: Họ tên, ngày sinh, giới, số CCCD, mã sinh viên, lớp, điện thoại), gửi File mềm cho

Bs Phan Viết Đức, Zalo: 0904325125 trước 18h00 ngày 17/5/2024.

 3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 07h15 đến 11h30 Thứ Bảy - ngày 18/5/2024 (01 buổi sáng);

- Địa điểm: Thư viện Trường Đại học Hàng hải Việt Nam (Nhà C6).

4. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp với các đơn vị thực hiện việc khám sức

khỏe, tư vấn sức khỏe, quản lý, trả hồ sơ theo quy định;

- Thư viện, Ban Bảo vệ phối hợp với phòng Tổ chức - Hành chính bố trí địa điểm

khám sức khỏe và đảm bảo an ninh, trật tự;

- Các Khoa, Viện thông báo sinh viên cuối khóa đi khám sức khỏe đầy đủ;

- Sinh viên mang theo 02 ảnh 4x6 cm, nền trắng và CCCD, hạn chế ăn uống đồ

ngọt trước khi khám sức khỏe.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan thực hiện tốt Thông báo này./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- PHT Đức (để phối hợp chỉ đạo);

- Lưu VT, TC-HC.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Thanh Sơn

		2024-05-09T04:29:07+0000

		2024-05-09T05:01:17+0000

		2024-05-09T06:49:14+0000

		2024-05-09T08:44:09+0000

		2024-05-09T08:44:10+0000

		2024-05-09T08:44:10+0000

		2024-05-09T08:44:10+0000